

## PORTARIA SJAC-DIREF 65/2022

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ACRE, no uso das suas atribuições e tendo em vista o constante nos autos do PAe 0001746-19.2022.4.01.8001,

## **RESOLVE:**

- I DESIGNAR o servidor Josemir Melo Nogueira, Técnico Judiciário/Área Administrativa (Agente da Polícia Judicial), Classe "C", Padrão 13, para exercer a função comissionada, código FC – 05 de Supervisor da Seção de Polícia Judicial da Diretoria do Foro.
- II DESIGNAR o servidor João Ricardo Ferreira da Silva, Técnico Judiciário/Área Administrativa (Agente da Polícia Judicial), Classe "A", Padrão 4, para exercer a função de chefe do Serviço de Inteligência da Seção de Polícia Judicial.
- III DESIGNAR o servidor João Ricardo Ferreira da Silva, para, nos termos do art. 38, § 1°, da Lei 8.112/90, com a redação dada pela Lei 9.527/97, c/c a Resolução/CJF N. 3/2008, assumir a função comissionada, código FC-05, de Supervisor da Seção de Polícia Judicial, nos afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares do titular e na vacância da função comissionada.
- IV DISPENSAR e DESIGNAR os servidores relacionados no quadro abaixo para as mencionadas funções comissionadas:

SERVIDOR	DISPENSA	DESIGNAÇÃO
Jean Carlos Bonazoni de Sousa - requisitado	<b>FC-02</b> - Assistente Adjunto II da Cevit/Nuasg	FC-01 - Assistente Adjunto I da Sepol/Diref
Tiago Hilário da Silva Lopes - requisitado	<b>FC-02 -</b> Assistente Adjunto II da Cevit/Nuasg	FC-01 - Assistente Adjunto I da Sepol/Diref
Edilson Chaves dos Santos – Técnico Judiciário/Área Administrativa	FC-03 - Assistente Adjunto III da Selic/Nucaf	FC-02 - Assistente Adjunto II da Selic/Nucaf
Maria Izabel de Castela Rodrigues - Técnico Judiciário/Área Administrativa	FC-03 - Assistente Adjunto III da Cejud/Nucju	<b>FC-02 -</b> Assistente Adjunto II da Cejud/Nucju
Andressa Lima Abugoche Asfury - requisitada	FC-03 - Assistente Adjunto III da Cejuc/Diref	FC-02 - Assistente Adjunto II da Cejuc/Diref

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

## José Geraldo Amaral Fonseca Júnior

Juiz Federal Diretor do Foro



Documento assinado eletronicamente por José Geraldo Amaral Fonseca Júnior, Diretor do Foro, em 21/09/2022, às 12:00 (horário de Brasília), conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código verificador **16495844** e o código CRC **E8A0A5D3**.

Alameda Ministro Miguel Ferrante, s/nº - Bairro Portal da Amazônia - CEP 69915-632 - Rio Branco - AC - www.trf1.jus.br/sjac/ 0001746 - 19.2022.4.01.800116495844v7